慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第164号建议的协办意见

市新城河建设办公室：

沈钱代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加快推进明月湖安置房建设的建议》（第164号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

2018年12月4日，我局办理了新城河区块综合改造一期明月湖A#地块安置房工程的建设工程规划许可证。

下一步我们将继续积极配合，做好相关项目审批工作 。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　   （单位盖章）

　　　　　　　　　　       2019年4月18日

　　联 系 人：冯光辉

　　联系电话：63961746
- 2 -
- 1 -